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Dwoje młodych naukowców z EPFL (ang. Swiss Federal
Institute of Technology of Lausanne) opracowało niedawno nową technologię pozwalającą tworzyć
trójwymiarowe obrazy żywych komórek i tym samym śledzić ich reakcje na działanie różnych
bodźców. Ogromną zaletą ich metody jest to, że nie wymaga ona stosowania barwników
kontrastowych ani fluoroforów. Dzięki temu ulepszeniu, bardzo dobrej jakości obrazy żywych
komórek można uzyskiwać w już ciągu zaledwie kilku minut. Co więcej, nie istnieje również żadne
ryzyko powstawania zanieczyszczeń spotykanych dość często podczas wybarwiania materiału obcymi
substancjami. 

Metoda ta otwiera przed naukowcami wiele, zupełnie nowych możliwości. Pozwoli ona m.in. na
badanie efektów działania substancji farmakologicznych na poziomie pojedynczych komórek.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16826.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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